
ADOLFA VOBORSKEHO

OBJEDNÁV K A - objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2019 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněr 

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá oboustranný smluví 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vznik 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

| Číslo jednací: ZUŠ BQT-ŠV/9806/2023/20 j Vyřizuje: Naděžda Švabenická j V Praze dne: 20.06.2023

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

Základní umělecká škola Adolfa Voborského, 
Praha 4, Botevova 3114
Zastoupené Petrem Drešerem - ředitelem
Botevova 3114/14,143 OOOPraha 4 - Modřany

61386715 Není plátce DPH

Dodavatel:

Sídlo:

IČO:

Václav Koška

Sinkulova 33
147 00 Praha 4 - Krč
13100173 CZ480619188

Kontaktní os oba: 
Telefon: 
e-mail:

Naděžda Švabenická
604860187
svabenickan@gmail.com

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Martin Koška
603 841 727
Koska.vaclav@seznam.cz

| Název zakázky: | Renovace nátěrů dřevěných prvků v zahradě

Předmět plnění: Renovace nátěrů dřevěných prvků v zahradě Botevova ( plato objekt G, podlaha, stěna - malá a velká scéna, 
sedačky u scény)

Cena bez DPH za předmět plnění: 234 760,00 Kč
Cena celkem vč.DPH za předmět plnění: 284 059,60 Kč
Datum zahájení prací: 25.07.2023
Datum ukončení prací: 20.08.2023

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele 

specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského 

zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu doložek dle předmětu plnění (materiál, 

doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.)
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli 

k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu 
(faktury) objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2018 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hlavní město Praha.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být změněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato 

nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % i maximální ceny před

mětu plnění včetně DPH stanovené Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradí na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručené.
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

2a Objednatele: Petr Drešer - ředitel

Za Dodavatele: dodavatel akceptuje objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

mailto:svabenickan@gmail.com
mailto:Koska.vaclav@seznam.cz


!F Hlp/nn
FAKTURA - daňový doklad 35/2023

Fakturuji Vám za lakýrnicképráce a nátěry / renovace dřevěných konstrukcí + podlahy 
.lavičky .plata + scéna divadla

Dodavatel: Koška Václav Konstantní symbol:

Sinkulova 33
147 00 Praha 4 Podolí
Telefon:
Fax:
E-mail: koska . vaclav@seznam.

Variabilní symbol:
Číslo dokladu:
Související doklad:
Vystavil:
Objednávka - smlouva č.:

35/2023

C2
I4WW: Odběratel: IČO.61386715 DIČ:

Zapsán u:

IČO: 13100173
DIČ: CZ480619188

ZUŠ Adolfa Voborského

Dne 
Zn.:

Účet: 0075345329
Spec.sym.: 08 00
IBAN: Botevova 3114/14

Dodavatel je plátce DPH
SWIFT:
Adresa b.:

143 00 Praha 4

Příjemce: Datum splatnosti: 30.9.2023

Způsob úhrady: převodem

Okamžik vystaveni: 30.8.2023
Datum uskutečněni plněni / platby: 30.8.2023
Způsob dopravy: vlastní

Označení dodávky ceny jsou uvedeny bez DPH Množství Jedn. cena Sleva % Cena DPH

viz .rozpis k fakturaci 

živnostenský list vydán MŮ Praha 4 
P-4 OŽ 4385/10 /BEN 1054566/4

DPH 21%
Celkem

Zaokrouhleni. . .

Zálohy celkem ..

Celkem k úhradě

234 760,00
49 299,60

284 059,60

sazba DPH bez daně celkem daň celkem s dani

základní % 234 760,00 49 299,60 284 059,60

snížená %

cena celkem

A/um Z
Základní unuilccko/skola 

Adolfa VoLorskeho 
Praha 4, Botevova 3114

Vnořeno v programu FORM storno www tormstuOio


